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Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fikret BAYHAN Başkanlığında, 

21.08.2024 Çarşamba günü, 14:30’da, Büyükşehir Belediyesi AKOM toplantı Salonunda gündemdeki konuları görüşmek 

üzere toplanmıştır. 

İLGİ: Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 29.07.2024 tarih ve 131499(28813) sayılı yazısı. 

TALEP: Ulaşım Dairesi Başkanlığımız tarafından toplu ulaşımda yaşanan problemlerin önüne geçilerek; toplu ulaşım 

hizmetlerinde güvenirliliğin, etkinliğin ve kalitenin arttırılmasına yönelik Büyükşehir Belediyemiz sınırları içinde toplu 

taşıma araçlarında hizmet verme bilinci kazandırma amacıyla “Şoför Eğitim Programı” düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Özel halk otobüsü, servis aracı, minibüs, taksi dolmuş ve ticari taksi işletici ve şoförlerine bu eğitim sonunda “Şoför 

Eğitim Sertifikası” ve “Şoför Kimlik Kartı” verilecektir. Şoför Kimlik Kartı uygulaması ile ticari plakalarda çalışan şoför 

bilgilerinin güncel tutulması ve takip edilmesi planlanmaktadır. Şoför bilgileri havuz sistemine toplanacak olup, ticari 

plakada çalışacak şoför bilgisi işletici tarafından sisteme bildirilecektir. Şoför Kimlik Kartı, belirlenen eğitimler alındıktan 

sonra 5 (beş) yıllık verilecek olup, her yıl vize işlemi yapılacaktır. Yukarıda bahsedilen hususlar çerçevesinde; ticari 

plakalarda çalışan şoförlerin Şoför Kimlik Kartı'na haiz olması konusunun Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu 

gündeminde görüşülerek karara bağlanması talebi. 

KARAR: Toplu ulaşımda yaşanan problemlerin önüne geçilerek, toplu ulaşım hizmetlerinde güvenirliliğin, etkinliğin ve 

kalitenin arttırılması, şoför bilgilerinin havuz sisteminde toplanarak güncel tutulması ve denetlenmesi amacıyla il 

sınırlarımız içerisinde özel halk otobüsü, minibüs, dolmuş, ticari taksi, servis ve tüm toplu taşıma araçlarında çalışan 

şoförlere Şoför Eğitim Sertifikası ve Şoför Kimlik Kartı verilmesine, 

 

Şoför Kimlik Kartı başvurularında; 

 Keyif Verici Madde Bağımlılığı Raporu,  

 Tam Teşekküllü Hastaneden Sağlık Raporu,  

 SRC1 veya SRC2 Belgesi,  

 Psikoteknik Değerlendirme Raporu,  

 Adli Sicil Kaydı,  

 Sürücü Ceza Bilgisi Barkodlu Belge,  

 İkametgâh Belgesi,  

 Sürücü Belgesi,  

 T.C. Kimlik Kartı, 

 Biyometrik Fotoğraf, beyan edilmesine, 

 İhtiyaç duyulması halinde, İdare tarafından ilave belge istenebilir. 

Söz konusu belgeler tamamlandıktan sonra İdareye başvuru yapılmasına, Büyükşehir Belediyesi tarafından 

belirtilen şartlara uygun olup olmadığının incelendikten sonra, 

Başvurusu uygun görülen şoförlere; “Şehir İçi Trafiği ve Sürüş Güvenliği, Farkındalık ve Empati Eğitimi, 

Vatandaşla İlişkiler, Etkin İletişim Becerileri, Engelleri ve Çözüm Yolları, Problem Çözme Becerisi, Öfke ve Stres 

Yönetimi” konularında eğitim verilmesine, 

Eğitim sonrasında ilk olarak Şoför Eğitim Sertifikası, daha sonrasında ise Şoför Kimlik Kartı verilmesine, 

Şoför Kimlik Kartına her yıl vize işlemi yapılmasına, 

Vize işlemleri esnasında; her yıl Adli Sicil Kaydı, Sürücü Ceza Bilgisi Barkodlu Belge, İkametgâh Belgesi ve 

geçerlilik süresi bitmiş ise Psikoteknik Değerlendirme Raporu’nun, 2 (iki) yılda bir olmak üzere bu evraklara ilave olarak 

Tam Teşekküllü Hastaneden Sağlık Raporu ve Keyif Verici Madde Bağımlılığı Raporu’nun beyan edilmesine,  

Şoför Kimlik Kartına sahip olmayan ve sürücü olarak çalıştırılan hat sahibine, Toplu Taşıma Araçları 

Yönetmeliği’nin EK-5’ te mevcut olan İdari Yaptırım Ceza Tablosu’ na istinaden ilgili cezai işlemin uygulanmasına,  

oy birliğiyle karar verilmiştir. 

 

 

 

          Fikret BAYHAN   Sungur Mehmet YENİ Ümit GÜLHAN      İlhan YILMAZ Turgay DELİORMANLI 
              Genel Sekreter 
          

     
 

  Genel Sekreter Yardımcısı 
 
 

 Hukuk Müşavirliği Tem.  Ulaşım Dairesi Başkanı  Fen İşleri Dairesi Başkanı 

           İsmail UĞURLU   Ayşe Tuğba BURUCU Atilla AYDOĞAN Abdüssamet H. ÖKSÜZALİ   Eda TURGUT 
      Zabıta Dairesi Başkanlığı Tem.  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanı      İmar ve Şehircilik Dairesi               

Başkanı 
  Yol Bakım ve Altyapı Koor.  
     Dairesi Başkanlığı Tem. 

Çevre Koruma ve Kont. Dairesi 
               Başkanlığı Tem. 

 
 

 

 
https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=640&eD=e363a2e1-ce12-4d8e-a20d-

ffee0a827461&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.
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         Mecit YILDIRIR ( KATILMADI )        ( KATILMADI ) Erol DÜZGÜN        Fatih ZEREY 
      Toplu Taşıma Şube Müdürü        
       
 
 

Ulaştırma ve Altyapı 
     Bakanlığı13.Bölge Müd. Tem. 

Garnizon Komutanlığı Tem. İl Jandarma Komutanlığı 
Tem. 

İl Emniyet Müdürlüğü Tem. 

  
        Cevat KETENCİ ( Katılmadı )    Deniz B. SARIASLAN Ömer ASLAN        ( Katılmadı ) 

                  Sahil Güvenlik           
                Komutanlığı Tem. 

Karasu Liman Başkanlığı KGM 17. Şube Şefliği Tem. DHMİ Cengiz Topel Hava Lim. Tem.  TCDD Genel Müdürlüğü 

 
 
 
           Cavit TAŞ 

          
         Atilla ÖZGÜR           ( Katılmadı ) Ramazan KAYA       Nevim ZORLU 

      TCDD Taşımacılık A.Ş. Tem. 
 

       İl Milli Eğitim Müd. Tem. Alt Yapı Yatırımları Genel 
Müd. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz.  
Müd. Tem. 

Çevre ve Şehircilik İl Müd. Tem. 

 
 

Zafer YILDIRIMHAN        Yusuf İLKHUN   
 İl Afet ve Acil Drm. Müd. Tem. Türkiye Şof. ve Otom. Fed. Tem.   

 
 
 

O L U R 
 
 

Yusuf ALEMDAR 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
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